[image: image1.png]=2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября  2017  года № 35
Об утверждении цены на доставку печного топлива, используемой для
определения размера денежной компенсации расходов отдельным категориям
граждан в соответствии с федеральным и областным законодательством

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 06.04.2006 года  №98 «О Порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», Уставом муниципального образования Назиевское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным решением совета депутатов МО Назиевское городское поселение 27.04.2009  №26            (с изменениями)   р е ш и л и:
1. Утвердить с 01 января 2018 года цену доставки печного топлива, используемую для определения размера денежной компенсации  расходов отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу  решение совета депутатов муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 29 ноября 2016  года № 32 «Об утверждении цены на доставку печного топлива, используемой для определения размера денежной компенсации расходов отдельным категориям граждан в соответствии с федеральным и областным законодательством».
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования                                                А.С.Вавилов

Разослано: дело, администрация МО НГП, Комитет соц. защиты, КФ  КМР

УТВЕРЖДЕНА
решением совета депутатов

муниципального образования

Назиевское городское поселение

Кировского муниципального района
Ленинградской области

от 23 ноября  2017 года №35
(приложение)

Цена  доставки печного топлива,
используемая для определения размера денежной
компенсации  расходов отдельным категориям граждан, проживающих
в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения
	№

п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерен.
	Кол-во
	Цена с НДС в рублях

	Дрова

	1
	Доставка дров  потребителю со склада
	1

доставка
	1
	3500, 0

	Уголь

	2
	Доставка угля потребителю со склада
	1

доставка
	1
	4200,0

Примечание:  за одну доставку принимается доставка топлива одной машины, независимо от количества груза.

_1334480170.bin